平成２８年　　月　　日
平成２８年熊本地震における住宅の応急修理指定業者登録情報変更届
　嘉島町長　荒木　泰臣　様
申請者　住所
名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　平成２８年熊本地震における住宅の応急修理実施要領に基づく指定業者登録情報について、下記のとおり変更がありましたので届出ます。
記
１　変更前　指定業者登録情報
	名　　　　称

	　　　　　住　所
代表者
　　　　　氏　名
	電話番号　　　　(　　　)
印

	店舗所在地
	電話番号　　　　(　　　)

	金融機関名

	支店(支所)名

	預金種目
	普通　　・　　当座　　・　　貯蓄　　・　　その他

	口座番号

	口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義

（振込口座）
２　変更後　指定業者登録情報（※変更箇所のみ記入）
	名　　　　称

	　　　　　住所
代表者
　　　　　氏名
	電話番号　　　　(　　　)
印

	店舗所在地
	電話番号　　　　(　　　)

	金融機関名

	支店(支所)名

	預金種目
	普通　　・　　当座　　・　　貯蓄　　・　　その他

	口座番号

	口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義

（振込口座）
(業者を証明する資料の添付)

　1　法人の場合は、建設業許可証の写し、登記簿謄本の写し等
　2　個人の場合は、運転免許書写し等